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Novinka

Výrobková řada Medea - Spinell prošla řadou inovací. Pro rok 2008 přicházíme 
na přání zákazníků s novým modelem prostorné vany Spinell 180.  Základním 
rozlišujícím parametrem tohoto modelu jsou především vnější rozměry 180 x 130 cm. 

Vana SPINELL 180 může být osazena hydromasážními systémy řady ECO a STANDARD. 

Spinell L Spinell P

18.990,- Kč
VVR6701L

18.990,- Kč
VVR6701P

22.790,- Kč
VVR6706L

22.790,- Kč
VVR6706P

22.790,- Kč
VVR6702L

22.790,- Kč
VVR6702P

22.790,- Kč
VVR6703L

22.790,- Kč
VVR6703P

22.790,- Kč
VVR6705L

22.790,- Kč
VVR6705P

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Spinell 180  L/P
180 x 130 x 54 cm
objem: 436 l

Koupel ve 
dvou je lepší

Madlo Medea 
str. 105 610,- Kč

Podhlavník Standard str. 105 2040,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Spinell 180 L Spinell 180 P

BASIC VMR67010131L VMR67010131P 28.550,- Kč

EASY VMR67010231L VMR67010231P 39.990,- Kč

WINDY VMR67010331L VMR67010331P 32.750,- Kč

DUO PNEU VMR67010431L VMR67010431P 46.990,- Kč

DUO VMR67010531L VMR67010531P 58.070,- Kč

DUO LIGHT VMR67010631L VMR67010631P 62.120,- Kč

ECO HYDRO VMR67012131L VMR67012131P 20.920,- Kč

ECO AIR VMR67012231L VMR67012231P 21.870,- Kč

ECO HYDRO AIR VMR67012331L VMR67012331P 28.490,- Kč

Masážní systémy

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém, přeodpadový 

komplet, samonosný rám.

V ceně vany jsou nožičky.
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U systému EASY, DUO, DUO LIGHT jsou do nohou instalovány mikrotrysky. 

Atypické umístění trysek - více informací viz. přehledová tabulka na str. 101.

Madlo a podhlavníky nejsou součástí dodávky.
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